

Warszawa, dnia 16.10.2014 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210- 826-1-14/ADA

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 83/2014 na na wykonanie i dostarczenie 1000 sztuk stojaków rowerowych typu odwrócone „U”

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy przetarg obejmuje tylko wykonanie i dostawę stojaków bez usługi montażu?

Odpowiedź:

Tak, przetarg obejmuje tylko wykonanie i dostawę stojaków rowerowych.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość wykonania stojaka z rury 48 ,3 mm ponieważ taka wstępnie najbardziej typowa dla stali nierdzewnej. (a wymaganiach jest średnica 50-60 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania stojaka z rury o średnicy 47-62 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza również wykonanie stojaków rowerowych z rur o przekroju pomiędzy 47-62 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania stojaka z rury o średnicy 47-62 mm.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie czy obydwie nóżki stojaka rowerowego mają być zagłębione (min. 300mm)? Z treści SIWZ to nie wynika. A Załączony rysunek jest fragmentaryczny i częściowo nieczytelny.

Odpowiedź:

Tak, stojak powinien być zagłębiony na min. 300mm (obie nóżki). W załączeniu uzupełniony rysunek stojaka rowerowego.

Pytanie 5:

SIWZ określa grubość rozet na 2mm. Załączone są również przykłady rozet, każda o innej grubości materiału. Pytanie : czy materiał z którego wykonana ma być rozeta ma mieć 2mm grubości czy jednak sam materiał (blacha) może być cieńszy ale po uformowaniu (przetłoczeniu) musi mieć min. 2mm grubość?

Odpowiedź:

Po uformowaniu maskownica musi mieć min 2 mm grubości.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.4 cytowanej ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie pkt 5 SIWZ – opis przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 1 do SIWZ – wzoru stojaka rowerowego w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 I 3.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek